протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування» (далі – Особливості), та п.п.14.2.
Договору, сторони дійшли згоди зменшити суму
Договору на 118 281,59 грн.

2. Пункт 3.3. Договору № 94 від 13 березня 2024 р.
викласти в наступній редакції:

«Сума Договору становить: 148 251,72 грн (сто
сорок вісім тисяч двісті п’ятдесят одна гривня 72
копійки) в т.ч. ПДВ : 9 698,71 грн.»
3. Специфікацію (Додаток №1) викласти в новій
редакції, що додається.